NRO DE EXP.

1 2014

2 2014

3 2015

4 2015

5 2015

6 2015

7 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 29 DE MARZO DE 2016

01068

01639

00040

00161

00663

00761

01323

CLASE

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
29 DE MARZO DE 2016

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

HOY

INVERSIONES MILENIUM SAS

BANCO POPULAR
EXPERIAN COLOMBIA SA

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A.
ESP

AMERICAN PORT COMPANY INC
ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD COMEVA

SA
GRUPO TRES CA SAS

HOY

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA -
EMSERCHIAESP Y

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS

PUBLICOS
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA

Y COMERCIO
NACION, MINISTERIO DE LAS

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

Y LAS COMUNICACIONES

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

TRANSPORTES

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE

SALUD

NACION, MINISTERIO DE AMBIENTE

Y DESARROLLO SOSTENIBLE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA

28/03/2016

28/03/2016

28/03/2016

28/03/2016

28/03/2016

28/03/2016

28/03/2016

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria
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Cua. PROC.
2 10
1 10
3 127
1 10
2 10
2 10
1 10

29 DE MARZO DE 2016



